V Ý R O B C E : N O R F I  P o l s k a  s p .  z  o . o .
u l .  P a r t y z a n t ó w  1 1
4 1 - 2 0 0  S o s n o w i e c ,  P o l a n d
t e l . :      + 4 8  3 2  2 6 3  3 3  8 8
e - m a i l :  i n f o @ c a r v e n t . p l
w w w :    c a r v e n t . p l
*maximální množství pomocí standardní odsávací hadice s délkou 6 m
CA10200-120-TY
Odsávací hadice
délkaprůměr
HmotnostKatalogové
číslo
120 mm 6,0 m
Hladina hluku
zatiženitlak
65 dB 78 dB
Vent ilátor
proudpříkon
0,37 kW
množství
430 m3/h* 2,30 A 18,0 kg
Y-adapter
v ceně
Ano
Lehký, praktický a navíc přenosný odtah spalin určený pro autodílnu.
Díky jednoduchému designu, snadnému použití a spolehlivosti je to jeden
z nejoblíbenějších výrobků ve svém segmentu. Nastavitelný rozsah
funkce sací koncovky (70 cm) umožňuje přesné nastavení zařízení podle
výšky výfukového potrubí vozidla. Součástí sady je hadice odvádějící
spaliny a napájecí kabel. Maximální délka použité hadice odvádějící
spaliny je 6 m.
Y-adaptér je vybaven gumovými koncovkami. Jednoduše a rychle
rozšiřuje funkčnost odsavače spalin o možnost obsluhy vozidel se
dvěma výfuky. Vstup odsávací koncovky je vybaven dodatečnou odníma-
telnou upevňovací membránou. Při použití adaptéru nezapomeňte, že
motor vozidla musí běžet na volnoběh.
• pro vozidla s celkovou přípustnou hmotností do 3,5 t
• napájení  230 V, 50 Hz
• teplotní odolnost do +150˚C (Y-Adapter)
• teplotní odolnost do +130˚C (Mobilní odtah spalin)
M O B I L N Í  O D TA H  S P A L I N  S  Y- A D A P T É R
P R O  O D S ÁVÁ N Í  V Ý F U K O V Ý C H  Z P L O D I N
Y - ADAPTÉR PRO MOBILNÍ ODTAH SPALIN
Odsávací hadice TWS Odsávací koncovky
délkaprůměr sací otvortyp
75 mm
připojení
120 mm
Hmotnost
3,7 kg2 x 800 mm F 175 x 55 mm